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NASTAVENÍ ZADAVATELE Oranžová barva označuje 

údaj vyplněný Zadavatelem

Obecné nástavení

Výchozí rok (ve smyslu čl. 2.2 Přílohy č. 17 Zádavací dokumentace - Výpočet kompenzace) 2018

Výchozí Dopravní rok 1

Pásmo bez úpravy jednotkové ceny od -5% do 5%

Výchozí rozsah Služby 1 479 685

Maximální přípustná cena za Vozokm ve Spojích (Kč)

s pohonem  Nafta 38,00

Alternativní 38,00

Poplatek KODIS (Kč/Vozokm) 1,60

Jednotkový náklad za elektronické mýtné v prvním Dopravním roce (Kč/Vozokm) 0,00000

Přepočtená nabídka je pro změnu výkonu o -10%

a pro nový počet vozidel 19

Váha subkritéria "Přepočtená cenová nabídka" 25%

Upravený index spotřebitelských cen (ISC) je spočítán na základě

roční změny ISC minus… 1,00%

Odměna za získanou dotaci 10,00%

NASTAVENI ZADAVATELE
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Určení vybraných cenotvorných položek (dle Vozokm, dle vozidel, fixní)

% % %

11 11a Nafta 100% 0% 0%

11b Alternativní 100% 0% 0%

11c Ostatní 100% 0% 0%

12 100% 0% 0%

13 0%

14 14a Vozidla 0% 100% 0%

14b Ostatní 0%

15 0% 100% 0%

16 16a Řidiči 67% 33% 0%

16b Ostatní

17 17a Řidiči 67% 33% 0%

17b Ostatní

18 0%

19 0%

20 0% 100% 0%

21 100% 0% 0%

22

23

24

25

26

0% 100% 0%

Poplatek KODIS 100% 0% 0%

Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla)

Zisk

Celková částka

Náklady (ř.11 až 25)

Sociální a zdravotní pojištění

Cestovné

Úhrada za použití infrastruktury

Silniční daň

Elektronické mýtné

Pojištění zákonné odpovědnosti

Ostatní přímé náklady

Ostatní služby

Režijní náklady

Přímé mzdy

Fixní podíl

Pohonné hmoty a oleje

Podíl vázaný 

na vozidla

Přímý materiál a energie

Opravy a udržování 

Odpisy

Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů

Řádek Ukazatel Pod-řádek Rozdělení

Podíl vázaný 

na Vozokm

NASTAVENI ZADAVATELE
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Minimální požadavky na technická kritéria

určené zadavatelem za každý rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11.5 - 13.0 m

10.5 - 11.5 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

nafta

Alternativní 0% 0% 20% 20% 20% 20% 20% 20% 20% 20%

ano 0% 0% 80% 80% 80% 80% 80% 80% 80% 80%

ne

Maximální požadavky na technická kritéria

určené zadavatelem za každý rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11.5 - 13.0 m
10.5 - 11.5 m 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Váhy sub-kritérií pro hodnocení dílčího hodnotícího kritéria "Technická kritéria nabídky"

na základě podílu vybraných sub-kritérií na vozovém parku za celé období veřejné zakázky

Parametr Sub-kritérium

Palivo [% vozidel] Alternativní

Nízkopodlažnost [% vozidel] ano

60%

Kritérium
Dopravní rok vozidla v provozu

Parametr

Velikostní kategorie [počet vozidel]

Velikostní kategorie [počet vozidel]

40%

Váha

Palivo [% vozidel]

Nízkopodlažnost [% vozidel]

Parametr Kritérium
Dopravní rok vozidla v provozu

NASTAVENI ZADAVATELE
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NABÍDKA DOPRAVCE Zlutá barva označuje údaj k vyplnění!

Červená barva označuje chybu ci nevyplněný údaj

Nabízený Výchozí počet Používaných vozidel [#] 23

Pozor - nabízené částky jsou zaokrouhlené na 3 desetinná místa, procenta na celé procento

Nafta Alternativní
% % % Kč/km Kč/km

11 11a Nafta 100% 0% 0%

11b Alternativní 100% 0% 0% 4,572

11c Ostatní 100% 0% 0% 0,200

12 100% 0% 0% 1,597

13 90% 0% 10% 0,816

14 14a Vozidla 0% 100% 0% 0,000

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,074

15 0% 100% 0% 6,375

16 16a Řidiči 67% 33% 0% 10,437

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,892

17 17a Řidiči 67% 33% 0% 3,549

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,303

18 80% 0% 20% 0,450

19 80% 0% 20% 0,569

20 0% 100% 0% 0,000 0,000

21 100% 0% 0% 0,000 0,000

22 0% 100% 0% 0,233

23 0% 80% 20% 1,100

24 0% 0% 100% 0,400

25 0% 0% 100% 1,500

26 0,000 33,068

0% 100% 0% 0,000

0% 0% 100% 2,315

Poplatek KODIS 100% 0% 0% 0,000 1,600

0,000 36,983

Přímý materiál a energie

Zisk

Celková částka

Úhrada za použití infrastruktury

Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů

Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla)

Náklady (ř.11 až 25)

Elektronické mýtné

Opravy a udržování 

Odpisy

Přímé mzdy

Sociální a zdravotní pojištění

Cestovné

Silniční daň

Pojištění zákonné odpovědnosti

Ostatní přímé náklady

Jednotkový náklad za 

Ostatní služby

Režijní náklady

Fixní podílRozděleníPod-řádek

Pohonné hmoty a oleje

Řádek Ukazatel

Podíl 

vázaný na 

Vozokm

Podíl 

vázaný na 

vozidla

NABIDKA DOPRAVCE



MSK_Dopravni obsluznost_Vitkovsko_ZD P04_Zavazny nastroj

Souhrnná tabulka technických kritérií

závazně předložených dopravcem za každý rok trvání veřejné zakázky (podíly by měly být vypočtené a zadané bez zaokrouhlení, viz doprovodný Manuál)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11.5 - 13.0 m 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

10.5 - 11.5 m 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

nafta 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Alternativní 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

ano 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

ne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Dopravní rok vozidla v provozu

Velikostní kategorie [počet 

vozidel]

Parametr

Nízkopodlažnost [% vozidel]

Kritérium

Palivo [% vozidel]

NABIDKA DOPRAVCE
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NABIDKA DOPRAVCE
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NABIDKA DOPRAVCE



MSK_Dopravni obsluznost_Vitkovsko_ZD P04_Zavazny nastroj

Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria "Technická kritéria nabídky" Červená barva označuje chybu ci nevyplněný údaj

na základě podílu vybraných kritérií na vozovém parku za celé období veřejné zakázky

Parametr Sub-kritérium

Palivo [% vozidel] Alternativní

Nízkopodlažnost [% vozidel] ano

Celkový počet bodů pro dílčí hodnotící kritérium "Technická kritéria nabídky"

Souhrnná tabulka technických kritérií

závazně předložených dopravcem za každý rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11.5 - 13.0 m 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

10.5 - 11.5 m 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

nafta 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Alternativní 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

ano 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

ne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Minimální požadavky na technická kritéria

Parametr Kritérium
Dopravní rok vozidla v provozu

Palivo [% vozidel]

Nízkopodlažnost [% vozidel]

Velikostní kategorie [počet vozidel]

Převážený počet 

bodů

100,00

60,00

40,00

Předložená 

nabídka

Nejlepší možná 

nabídka
VáhaPočet bodů

100% 40%

100%

100%

100% 100,00

100,00

60%

Technicke hodnoceni
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určené zadavatelem za každý rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11.5 - 13.0 m - - - - - - - - - -

10.5 - 11.5 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

nafta

Alternativní 20% 20% 20% 20% 20% 20% 20% 20%

ano 80% 80% 80% 80% 80% 80% 80% 80%

ne
Nízkopodlažnost [% vozidel]

Kritérium
Dopravní rok vozidla v provozu

Velikostní kategorie [počet vozidel]

Palivo [% vozidel]

Parametr

Technicke hodnoceni
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Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria "Nabídková cena"

Nafta Alternativní

Cena za Vozokm pro modelové výkony 0,00 Kč 36,98 Kč 36,98 Kč

Cena za Vozokm pro upravené výkony a upravený počet vozidel 36,65 Kč

Vážená průměrná nabídková cena za 1 Vozokm pro dílčí hodnotící kritérium "Nabídková cena" 36,90 Kč

Vážený průměr

Financni hodnoceni
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ZÁKLADNÍ CENOVÁ NABÍDKA PRO VŠECHNY TYPY POHONU 100% = podíl, který určuje Zadavatel

Řádek Ukazatel

Pod-

řádek Rozdělení

Podíl 

vázaný na 

Vozokm

Podíl 

vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 

náklad za 

Vozokm
% % % Kč/km

11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta 100% 0% 0% 0,00 0

11b Alternativní 100% 0% 0% 4,57 1 479 685

11c Ostatní 100% 0% 0% 0,20 ) 1 479 685

12 Přímý materiál a energie 100% 0% 0% 1,60 ) 1 479 685

13 Opravy a udržování 90% 0% 10% 0,82 ) 1 479 685

14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 0,00 ) 1 479 685

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,07 ) 1 479 685

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 6,38 ) 1 479 685

16 Přímé mzdy 16a Řidiči 67% 33% 0% 10,44 ) 1 479 685

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,89 ) 1 479 685

17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 67% 33% 0% 3,55 ) 1 479 685

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,30 ) 1 479 685

18 Cestovné 80% 0% 20% 0,45 ) 1 479 685

19 Úhrada za použití infrastruktury 80% 0% 20% 0,57 ) 1 479 685

20 Silniční daň 0% 100% 0% 0,00 ) 1 479 685

21 Elektronické mýtné 100% 0% 0% 0,00 ) 1 479 685

22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 100% 0% 0,23 ) 1 479 685

23 Ostatní přímé náklady 0% 80% 20% 1,10 ) 1 479 685

24 Ostatní služby 0% 0% 100% 0,40 ) 1 479 685

25 Režijní náklady 0% 0% 100% 1,50 ) 1 479 685

26 Náklady (ř.11 až 25) 52% 37% 11% 33,07 1 479 685

97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,00 ) 1 479 685

98 Zisk 0% 0% 100% 2,32 ) 1 479 685

99 Poplatek KODIS 100% 0% 0% 1,60 ) 1 479 685

Celková částka 51% 33% 16% 36,98 ) 1 479 685

Počet plánovaných 

Vozokm

km

Cenova nabidka CELKOVA



MSK_Dopravni obsluznost_Vitkovsko_ZD P04_Zavazny nastroj

PŘEPOČTENÁ CENOVÁ NABÍDKA PRO VŠECHNY TYPY POHONU

Řádek Ukazatel

Pod-

řádek Rozdělení

Podíl 

vázaný na 

Vozokm

Podíl 

vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 

náklad za 

Vozokm
% % % Kč/km

11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta 100% 0% 0% 0,00 0

11b Alternativní 100% 0% 0% 4,57 1 331 716

11c Ostatní 100% 0% 0% 0,20 ) 1 331 716

12 Přímý materiál a energie 100% 0% 0% 1,60 ) 1 331 716

13 Opravy a udržování 90% 0% 10% 0,83 ) 1 331 716

14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 0,00 ) 1 331 716

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,08 ) 1 331 716

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 5,85 ) 1 331 716

16 Přímé mzdy 16a Řidiči 67% 33% 0% 10,15 ) 1 331 716

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,99 ) 1 331 716

17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 67% 33% 0% 3,45 ) 1 331 716

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,34 ) 1 331 716

18 Cestovné 80% 0% 20% 0,46 ) 1 331 716

19 Úhrada za použití infrastruktury 80% 0% 20% 0,58 ) 1 331 716

20 Silniční daň 0% 100% 0% 0,00 ) 1 331 716

21 Elektronické mýtné 100% 0% 0% 0,00 ) 1 331 716

22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 100% 0% 0,21 ) 1 331 716

23 Ostatní přímé náklady 0% 80% 20% 1,05 ) 1 331 716

24 Ostatní služby 0% 0% 100% 0,44 ) 1 331 716

25 Režijní náklady 0% 0% 100% 1,67 ) 1 331 716

26 Náklady (ř.11 až 25) 53% 35% 12% 32,48 1 331 716

97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,00 ) 1 331 716

98 Zisk 0% 0% 100% 2,57 ) 1 331 716

99 Poplatek KODIS 100% 0% 0% 1,60 ) 1 331 716

Celková částka 51% 31% 18% 36,65 ) 1 331 716

Počet plánovaných 

Vozokm

km

Cenova nabidka PREPOCTENA
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Cenová nabídka pro typ pohonu: NAFTA

Řádek Ukazatel

Pod-

řádek Rozdělení

Podíl 

vázaný na 

Vozokm

Podíl 

vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 

náklad za 

Vozokm
% % % Kč/km

11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta 100% 0% 0% 0,000

11b Alternativní

11c Ostatní 100% 0% 0% 0,000

12 Přímý materiál a energie 100% 0% 0% 0,000

13 Opravy a udržování 90% 0% 10% 0,000

14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 0,000

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,000

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,000

16 Přímé mzdy 16a Řidiči 67% 33% 0% 0,000

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,000

17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 67% 33% 0% 0,000

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,000

18 Cestovné 80% 0% 20% 0,000

19 Úhrada za použití infrastruktury 80% 0% 20% 0,000

20 Silniční daň 0% 100% 0% 0,000

21 Elektronické mýtné 100% 0% 0% 0,000

22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 100% 0% 0,000

23 Ostatní přímé náklady 0% 80% 20% 0,000

24 Ostatní služby 0% 0% 100% 0,000

25 Režijní náklady 0% 0% 100% 0,000

26 Náklady (ř.11 až 25) 0,000

97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,000

98 Zisk 0% 0% 100% 0,000

99 Poplatek KODIS 100% 0% 0% 0,000

Celková částka 0,000

Cenova nabidka NAFTA
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Výpočet celkových neindexovaných ročních nákladů a zisku

Za průměrné 

obsazení 

vozového parku Dopravní rok 1 Dopravní rok 2 Dopravní rok 3 Dopravní rok 4 Dopravní rok 5 Dopravní rok 6 Dopravní rok 7 Dopravní rok 8 Dopravní rok 9 Dopravní rok 10
Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Počet Vozokm pro daný typ pohonu (pouze ve Spojích)

Cenova nabidka NAFTA
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Cenová nabídka pro typ pohonu: Alternativní

Řádek Ukazatel

Pod-

řádek Rozdělení

Podíl 

vázaný na 

Vozokm

Podíl 

vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 

náklad za 

Vozokm
% % % Kč/km

11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta

11b Alternativní 100% 0% 0% 4,572

11c Ostatní 100% 0% 0% 0,200

12 Přímý materiál a energie 100% 0% 0% 1,597

13 Opravy a udržování 90% 0% 10% 0,816

14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 0,000

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,074

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 6,375

16 Přímé mzdy 16a Řidiči 67% 33% 0% 10,437

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,892

17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 67% 33% 0% 3,549

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,303

18 Cestovné 80% 0% 20% 0,450

19 Úhrada za použití infrastruktury 80% 0% 20% 0,569

20 Silniční daň 0% 100% 0% 0,000

21 Elektronické mýtné 100% 0% 0% 0,000

22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 100% 0% 0,233

23 Ostatní přímé náklady 0% 80% 20% 1,100

24 Ostatní služby 0% 0% 100% 0,400

25 Režijní náklady 0% 0% 100% 1,500

26 Náklady (ř.11 až 25) 52% 37% 11% 33,067

97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,000

98 Zisk 0% 0% 100% 2,315

99 Poplatek KODIS 100% 0% 0% 1,600

Celková částka 51% 33% 16% 36,982

Cenova nabidka Alternativni
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Výpočet celkových neindexovaných ročních nákladů a zisku

Za průměrné 

obsazení 

vozového parku Dopravní rok 1 Dopravní rok 2 Dopravní rok 3 Dopravní rok 4 Dopravní rok 5 Dopravní rok 6 Dopravní rok 7 Dopravní rok 8 Dopravní rok 9 Dopravní rok 10
Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

6 765 118 6 765 118 6 765 118 6 765 118 6 765 118 6 765 118 6 765 118 6 765 118 6 765 118 6 765 118 6 765 118

295 937 295 937 295 937 295 937 295 937 295 937 295 937 295 937 295 937 295 937 295 937

2 363 056 2 363 056 2 363 056 2 363 056 2 363 056 2 363 056 2 363 056 2 363 056 2 363 056 2 363 056 2 363 056

1 207 423 1 207 423 1 207 423 1 207 423 1 207 423 1 207 423 1 207 423 1 207 423 1 207 423 1 207 423 1 207 423

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 497 109 497 109 497 109 497 109 497 109 497 109 497 109 497 109 497 109 497 109 497

9 432 990 9 432 990 9 432 990 9 432 990 9 432 990 9 432 990 9 432 990 9 432 990 9 432 990 9 432 990 9 432 990

15 443 469 15 443 469 15 443 469 15 443 469 15 443 469 15 443 469 15 443 469 15 443 469 15 443 469 15 443 469 15 443 469

1 319 879 1 319 879 1 319 879 1 319 879 1 319 879 1 319 879 1 319 879 1 319 879 1 319 879 1 319 879 1 319 879

5 251 401 5 251 401 5 251 401 5 251 401 5 251 401 5 251 401 5 251 401 5 251 401 5 251 401 5 251 401 5 251 401

448 344 448 344 448 344 448 344 448 344 448 344 448 344 448 344 448 344 448 344 448 344

665 858 665 858 665 858 665 858 665 858 665 858 665 858 665 858 665 858 665 858 665 858

841 941 841 941 841 941 841 941 841 941 841 941 841 941 841 941 841 941 841 941 841 941

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

344 767 344 767 344 767 344 767 344 767 344 767 344 767 344 767 344 767 344 767 344 767

1 627 653 1 627 653 1 627 653 1 627 653 1 627 653 1 627 653 1 627 653 1 627 653 1 627 653 1 627 653 1 627 653

591 874 591 874 591 874 591 874 591 874 591 874 591 874 591 874 591 874 591 874 591 874

2 219 527 2 219 527 2 219 527 2 219 527 2 219 527 2 219 527 2 219 527 2 219 527 2 219 527 2 219 527 2 219 527

48 928 734 48 928 734 48 928 734 48 928 734 48 928 734 48 928 734 48 928 734 48 928 734 48 928 734 48 928 734 48 928 734

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 425 470 3 425 470 3 425 470 3 425 470 3 425 470 3 425 470 3 425 470 3 425 470 3 425 470 3 425 470 3 425 470

2 367 496 2 367 496 2 367 496 2 367 496 2 367 496 2 367 496 2 367 496 2 367 496 2 367 496 2 367 496 2 367 496

54 721 700 54 721 700 54 721 700 54 721 700 54 721 700 54 721 700 54 721 700 54 721 700 54 721 700 54 721 700 54 721 700

1 479 685 1 479 685 1 479 685 1 479 685 1 479 685 1 479 685 1 479 685 1 479 685 1 479 685 1 479 685 1 479 685

Počet Vozokm pro daný typ pohonu (pouze ve Spojích)

Cenova nabidka Alternativni
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Cenové indexy a jejich vývoj v průběhu času

vždy ke konci září daného roku resp. k 3. čtvrtletí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

Roční změna v daných indexech

-100,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%

Elektronické mýtné - dle skutečného vývoje sazeb

Poplatek KODIS

(nepoužívá se)

(nepoužívá se)

Index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd v MSK

Index pro naftu

Index pro Alternativní pohon

Index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd v MSK

Index pro naftu

Index pro Alternativní pohon

Elektronické mýtné - dle skutečného vývoje sazeb

Poplatek KODIS

(nepoužívá se)

(nepoužívá se)

Cenove indexy
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Zařazení cenových indexů k cenotvorným položkám

Řádek Ukazatel

Pod-

řádek Cenový index

11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta

11 Pohonné hmoty a oleje 11b Alternativní

11 Pohonné hmoty a oleje 11c Ostatní

12 Přímý materiál a energie

13 Opravy a udržování 

14 Odpisy 14a Vozidla

14 Odpisy 14b Ostatní

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů

16 Přímé mzdy 16a Řidiči

16 Přímé mzdy 16b Ostatní

17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči

17 Sociální a zdravotní pojištění 17b Ostatní

18 Cestovné

19 Úhrada za použití infrastruktury

20 Silniční daň

21 Elektronické mýtné

22 Pojištění zákonné odpovědnosti

23 Ostatní přímé náklady

24 Ostatní služby

25 Režijní náklady

97 Finanční náklady

98 Zisk

99 Poplatek KODIS

Elektronické mýtné - dle skutečného vývoje sazeb

Upravený index spotřebitelských cen

Rozdělení

Index pro naftu

Index pro Alternativní pohon

Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd v MSK

Index mezd v MSK

Index mezd v MSK

Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Poplatek KODIS

Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd v MSK

(nepoužívá se)

Cenove indexy
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Cenové indexy a jejich vývoj v průběhu času - vztažené k výchozímu roku

vždy ke konci září daného roku resp. k 3. čtvrtletí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Zařazení cenových indexů k cenotvorným položkám

Řádek Položka

11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11b Pohonné hmoty a oleje - Alternativní 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11c Pohonné hmoty a oleje - Ostatní 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12 Přímý materiál a energie 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13 Opravy a udržování 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14a Odpisy - vozidla 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14b Odpisy - ostatní 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16a Přímé mzdy - řidiči 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16b Přímé mzdy - ostatní 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 Cestovné 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

19 Úhrada za použití infrastruktury 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

20 Silniční daň 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

21 Elektronické mýtné 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

22 Pojištění zákonné odpovědnosti 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23 Ostatní přímé náklady 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

24 Ostatní služby 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

25 Režijní náklady 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

98 Zisk 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

99 Poplatek KODIS 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Elektronické mýtné - dle skutečného vývoje sazeb

Poplatek KODIS

(nepoužívá se)

(nepoužívá se)

Index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd v MSK

Index pro naftu

Index pro Alternativní pohon

Vypocty indexu
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Vstupy pro výpočet cen v průběhu trvání smlouvy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Celkový počet plánovaných Vozokm za Dopravní rok km

Odchylka od Výchozího rozsahu služby % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Aktualizovaný počet Používaných vozidel #

Dotace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Hodnota dotace na vozidla příslušná na daný rok Kč

Odměna dopravce za získání dotace Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Úspora zadavatele na odpisech vozidel Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vypočtené ceny

Cena za Vozokm (bez přejezdů)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km

Alternativní Kč/km 36,98

Vážená průměrná cena Kč/km 36,98

Cena Vozokm neujetého Spoje (pokud důvod pro neujetí nebyl na straně Dopravce)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km

Alternativní Kč/km 18,09

Vážená průměrná cena Kč/km 18,09

Cena za Objížďky (dle Zadavatelem schválené délky objížděk)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km

Alternativní Kč/km 17,29

Vážená průměrná cena Kč/km 17,29

Dopravní rok

Dopravní rok

Dopravní rok

Dopravní rok

Dopravní rok

Beh smlouvy
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Výše výpočtených cen (Kč, běžné ceny) pro typ pohonu: NAFTA

Dopravní rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Cena za Vozokm (bez přejezdů)

Řádek Položka

11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11b Pohonné hmoty a oleje - Alternativní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11c Pohonné hmoty a oleje - Ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

19 Úhrada za použití infrastruktury 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

20 Silniční daň 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

21 Elektronické mýtné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

99 Poplatek KODIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Poměr ročního výkonu k výchozímu výkonu 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Cena za km Spojů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vypocty NAFTA
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Cena Vozokm neujetého Spoje (pokud důvod pro neujetí nebyl na straně Dopravce)

Řádek Položka

11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11b Pohonné hmoty a oleje - Alternativní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11c Pohonné hmoty a oleje - Ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

19 Úhrada za použití infrastruktury 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

20 Silniční daň 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

21 Elektronické mýtné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

99 Poplatek KODIS

Cena za km Spojů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NENÍ ZAHRNUTO DO VÝPOČTU CENY ZA OBJÍŽĎKY

Vypocty NAFTA
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Cena za Objížďky (dle Zadavatelem schválené délky objížděk)

Řádek Položka

11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11b Pohonné hmoty a oleje - Alternativní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11c Pohonné hmoty a oleje - Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Přímý materiál a energie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Opravy a udržování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14a Odpisy - vozidla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14b Odpisy - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16a Přímé mzdy - řidiči 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16b Přímé mzdy - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Cestovné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Úhrada za použití infrastruktury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Silniční daň 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Elektronické mýtné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Ostatní přímé náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Ostatní služby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 Režijní náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 Zisk 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Poplatek KODIS

Cena za km Objižděk 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NENÍ ZAHRNUTO DO VÝPOČTU CENY ZA OBJÍŽĎKY

Vypocty NAFTA



MSK_Dopravni obsluznost_Vitkovsko_ZD P04_Zavazny nastroj

Výše výpočtených cen (Kč, běžné ceny) pro typ pohonu: Alternativní

Dopravní rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Cena za Vozokm (bez přejezdů)

Řádek Položka

11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11b Pohonné hmoty a oleje - Alternativní 4,572 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11c Pohonné hmoty a oleje - Ostatní 0,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12 Přímý materiál a energie 1,597 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13 Opravy a udržování 0,816 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14b Odpisy - ostatní 0,074 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 6,375 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16a Přímé mzdy - řidiči 10,437 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16b Přímé mzdy - ostatní 0,892 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 3,549 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,303 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 Cestovné 0,450 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

19 Úhrada za použití infrastruktury 0,569 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

20 Silniční daň 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

21 Elektronické mýtné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,233 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23 Ostatní přímé náklady 1,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

24 Ostatní služby 0,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

25 Režijní náklady 1,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

98 Zisk 2,315 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

99 Poplatek KODIS 1,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Poměr ročního výkonu k výchozímu výkonu 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Cena za km Spojů 36,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vypocty Alternativni



MSK_Dopravni obsluznost_Vitkovsko_ZD P04_Zavazny nastroj

Cena Vozokm neujetého Spoje (pokud důvod pro neujetí nebyl na straně Dopravce)

Řádek Položka

11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11b Pohonné hmoty a oleje - Alternativní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11c Pohonné hmoty a oleje - Ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13 Opravy a udržování 0,082 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14b Odpisy - ostatní 0,074 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 6,375 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16a Přímé mzdy - řidiči 3,444 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16b Přímé mzdy - ostatní 0,892 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 1,171 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,303 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 Cestovné 0,090 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

19 Úhrada za použití infrastruktury 0,114 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

20 Silniční daň 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

21 Elektronické mýtné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,233 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23 Ostatní přímé náklady 1,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

24 Ostatní služby 0,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

25 Režijní náklady 1,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

98 Zisk 2,315 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

99 Poplatek KODIS

Cena za km Spojů 18,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NENÍ ZAHRNUTO DO VÝPOČTU CENY ZA OBJÍŽĎKY

Vypocty Alternativni



MSK_Dopravni obsluznost_Vitkovsko_ZD P04_Zavazny nastroj

Cena za Objížďky (dle Zadavatelem schválené délky objížděk)

Řádek Položka

11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11b Pohonné hmoty a oleje - Alternativní 4,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11c Pohonné hmoty a oleje - Ostatní 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Přímý materiál a energie 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Opravy a udržování 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14a Odpisy - vozidla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14b Odpisy - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16a Přímé mzdy - řidiči 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16b Přímé mzdy - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 2,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Cestovné 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Úhrada za použití infrastruktury 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Silniční daň 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Elektronické mýtné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Ostatní přímé náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Ostatní služby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 Režijní náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 Zisk 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Poplatek KODIS

Cena za km Objižděk 17,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NENÍ ZAHRNUTO DO VÝPOČTU CENY ZA OBJÍŽĎKY

Vypocty Alternativni


